
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А  Ф И Н А Н С И Т Е 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д    №   З М Ф – 7 4 . 
 

София,  0 6. 0 2. 2 0 0 3 г.  . 

 

 

 На основание на чл. 5, ал. 2 от Закона за счетоводството и във връзка с 

т. 6 от Заповед № 504/29.07.2002 г. на министъра на финансите 
 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М : 
 

 

 1. Сметкоплан на бюджетните предприятия (СБП) съгласно приложени-

ето. 
 

 2. Сметките от СБП, без тези по т. 3, се прилагат считано от 01.01.2003г. 
 

 3. Сметките от подгрупи 465, 495 и 759 на СБП се прилагат от бюджет-

ните предприятия без общините считано от 01.07.2003г., във връзка с разпоред-

бите на § 25, 26 и 71 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за 

държавния бюджет на Република България за 2003 г. 
 

 4. Във връзка с т.т. 11-14 от Заповед № 504/29.07.2002 г. на министъра 

на финансите операциите на централния бюджет продължават да се отчитат 

на касова основа. 

 

 

 

 

 

 

     МИНИСТЪР: 
 


